REGIONE '
MARCHE | FSE . Z

Uriane swrapes ﬁﬁﬁgﬂgﬁm

Fends sociaie surcpeo POR 2074-2020

ISTITUTOSTATALE COMPRENSIVO “G. Lanfranco” - 61011- GABICCE MARE (Pu)
Scuoledell’infanzia statale e primarie di Gabicce Mare e Gradara

Scuolasecondaria di I° grado: Sede Centrale di Gabicce Mare e Sezione Staccata di Gradara
Cod. Meccanografico PSIC81200N - Cod. Fiscale 92020460413
Codice univoco perlafatturazione elettronica UFFY9A
tel.0541960118- fax 0541954776
Email: psic81200n@istruzione.it — PEC: psic81200n@pec.istruzione. it - WEB: www.icgabicce.edu.it

Prot. n. 2378/2023 ' Gabicce Mare, 07/03/2023

Alla docente
Grilli Sofia
Scuola Secondaria di I° grado di Gabicce

IL CAPO D'ISTITUTO
VISTA la normativa vigente;
VISTA la circolare del M.P.I. n.° 291 del 14.10.92;

CONSIDERATA la disponibilita della docente;

DECRETA

ai sensi del punto 8-8.1 della C.M. indicata in premessa di affidare l'incarico di accompagnatrice dai
giomi Giovedi 09 Marzo 2023 a Domenica 12 Marzo 2023, la docente Grilli Sofia per la
partecipazione al viaggio d’istruzione da effettuarsi in localita:

Sappada (Friuli Venezia Giulia)

con gli alunni delle classi 1 sez. C, 2 sez. B, 2 sez. C della Scuola Secondaria Gabicce come da-
elenco alunni Allegato n.3) con i relativi obblighi di:

1 - attenta ed assidua vigilanza degli alunni; _
2 - assunzione delle responsabilita di cui all'art. 2047 del Codice Civile integrato dalla norma di cui
all'art. 61 della legge 11/07/1970 n. 312.

L uscita sara effettuata-con pullman privaro

Firma per accettazione
Doc. Grilli Sofia IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- N Prof.ssa Simona Paolillo
~ - 0‘@6\[\ (firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell'art. 3, comma 2 del d.igs n. 39/1993)




ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO “G. Lanfrance”—61011- GABICCE MARE (PU)
Scuole dell’infanzia statale/ parificata e primarie di Gabicce Mare ¢ Gradara
Scuola secondaria di I° grado:Sede Centrale di Gabicce Mare e Sezione Staccata di Gradara
! Tel. 0541960118- Fax0541954776 Cod. Meccanografico PSIC81200N — Cod. Fiscale 92020460413
E.mail : ic.gabicce@provincia.ps.it - PEC—ic.gabicce@cert.ipoint.it
WEB : http://scuole.provincia.ps.it/dd.gabicce/

ALL.3 DOCENTE RESPONSABILE

AL DIRIGENTE SCOLASTICO
ISTITUTO COMPRENSIVO
GABICCE MARE

La __ softoscritta GRILLI SOFIA Insegnante della scuola SECONDARIA DI 1° GRADO _
___Sede di GABICCE MARE , In qualita’ di accompagnatore degli alunni delle classi 1C-2B-2C ____Sec. Gabicce___, per
il viaggio d'istruzione a SAPPADA (FRIULI-VENEZIA GIULIA) in programma nei giorni 09/03/2023-12/03/2023

DICHIARA

di essere a conoscenza delle norme di cui alla C.M. 291 del 10.10.1992 ed in particolare di quelle contenute nell'art.8
relative al ruolo di docente accompagnatore.

Dichiara inoltre di essere a conoscenza che detto incarico comporta I'obbligo di una attenta ed assidua vigilanza degli
alunni, con I'assunzione della responsabilita’ di cui all'art. 2047 del Codice Civile integrato dal'art.61 della L.312 dell't1
luglio 1980 che limita la responsabilita’ patrimoniaie

del personale della scuola ai soli casi di dolo a colpa grave.

IL SOTTOSCRITTO DICHIARA DI ESSERE IL DOCENTE ACCOMPAGNATORE DEI SEGUENTI ALUNNI :

N°| COGNOME NOME
1 IPARMA SAMUELE
o SEBASTIANELLI MARGHERITA
3 ARDUINI ALICE
4 [GAUDENZI MARTA
5 SANTAMBROGIO LISA
g BERARDI IAN
7 HILA MATTIA
g IFIGLIOLA IALESSANDRO GAETANO
g |COS! ALICE
10 [GIORGI ALICE
11 [SOKOLOVA YELYZAVETA
12
13
14
15
Nota: si precisa che il massimo di alunni per ciascun docente e’ di 10 in presenza di alunni diversamente abili 0 15
in altri casi.
Data
‘%/ ?)] W™ Firma




